
 

USB-C to 5 x USB-C + 2 x USB-A 100W

Numri i artikullit.:

136-79
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 1 3 6 7 9 5

Sandberg USB-C to 5xUSB-C+2xUSB-A 100W të jep zgjerim maksimal nga një
portë e vetme USB-C. Me gjithsej pesë porta USB-C dhe dy porta USB-A, mund
të lidhësh dhe furnizosh me energji disa pajisje njëkohësisht – me shpejtësi të
dhënash deri në 10 Gbps në të gjitha 7 portat. Mbështetja për Power Delivery
deri në 100W të lejon të karikosh laptopin ndërsa përdor vetëm një portë USB-
C. Strehimi kompakt prej alumini e bën hub-in të fortë dhe të lehtë për t'u
mbajtur, qoftë në zyrë apo në lëvizje.
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 Sandberg USB-C to 5 x USB-C + 2 x USB-A 100W

 Specifikimet
Aluminium case
Connection: USB-C
Output ports: 5 × USB-C (10Gbps) + 2 × USB-A (10Gbps)
Power Delivery: USB-C PD up to 100W
Data transfer speed: Up to 10Gbps
Cable length: 20 cm

I përshtatshëm me:
 Windows 11     Windows 10

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg USB-C to 5xUSB-C+2xUSB-A 100W

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 1.10 18.00
Gjerësi (cm) 15.00 7.00
Thellësi (cm) 4.50 2.00
Peshë (g) 92.00 140.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/usb-c-to-5xusb-c2xusb-a-100w

Shitës:
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